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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     18
     18
-------
      1
  12052
   4843
   4832

Pardubice V Pardubice
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SPD a nezávislí s podporou Trikolory
 1.     Pavel Bergman                                62        3.           438

Volební strana č. 2 - SPOLEČNĚ PRO PARDUBICE (Pardubáci společně, Sdružení pro 
Pardubice, Pardubice pro lidi)

 1.     Evžen Erban                                  77        1.           655
 2.     Petr Dufek                                   42        2.           618

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Jiří Rejda                                   41        1.          1537
 2.     Milan Randák                                 60        2.          1356
 3.     Jan Nadrchal                                 35        3.          1375
 4.     Jiří Havrda                                  33        4.          1316
 5.     Karolína Štefková                            47        5.          1316
 6.     Petra Prusáková                              46        6.          1315

Volební strana č. 6 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)
 1.     Petr Netolický                               40        2.           793
 2.     Jaroslav Kňava                               67        1.           761
 3.     Jakub Jeřábek                                35        3.           726

Volební strana č. 7 - Žijeme Pardubice
 1.     Miloš Adamů                                  54        2.           497

Volební strana č. 8 - Zelení a Piráti: 42projektu.cz
 1.     Jakub Kutílek                                36        1.           671
 2.     Filip Vařecha                                36        2.           644

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - SPD a nezávislí s podporou Trikolory
 1.     Josef Talácko                                38        1.           423
 2.     Pavol Škuliga                                52        2.           430
 3.     Josef Jarkovský                              30        4.           400
 4.     Jaroslav Říha                                23        5.           405
 5.     Jan Tvrdík                                   34        6.           399
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 6.     Jakub Svoboda                                29        7.           399
 7.     Michaela Štěpánková                          40        8.           406
 8.     Zdeněk Bulíček                               75        9.           393
 9.     Jiří Novák                                   36       10.           389
10.     Miroslava Veselá                             68       11.           383
11.     Ivana Nováková                               59       12.           378
12.     Josef Svoboda                                66       13.           391
13.     Pavel Čáp                                    55       14.           378
14.     Drahomír Kolář                               75       15.           358

Volební strana č. 2 - SPOLEČNĚ PRO PARDUBICE (Pardubáci společně, Sdružení pro 
Pardubice, Pardubice pro lidi)

 1.     Petr Hemský                                  63        4.           618
 2.     Šárka Hošková                                60        3.           568
 3.     Michal Bouška                                34        5.           571
 4.     Alena Bečková                                37        6.           520
 5.     Ivana Mandysová                              59        7.           569
 6.     Tomáš Rejda                                  68        8.           582
 7.     Ilona Havlasová                              59        9.           542
 8.     Vladimír Mlejnek                             61       10.           505
 9.     Vladimír Orlík                               38       11.           509
10.     Alexandra Dašková                            63       12.           487
11.     Tomáš Brichta                                39       13.           501
12.     Lenka Felcmanová                             42       14.           492
13.     Petr Bulíček                                 65       15.           469

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Michal Hrabák                                38        7.          1297
 2.     Petr Šmeral                                  47        8.          1300
 3.     Jan Horálek                                  46        9.          1298
 4.     Kateřina Kyselová                            26       10.          1291
 5.     Martin Štefka                                47       11.          1277
 6.     Jana Maskaliková                             39       12.          1258
 7.     Petr Chmelař                                 39       13.          1252
 8.     Martin Moravec                               30       14.          1233
 9.     Pavlína Jehličková                           46       15.          1226

Volební strana č. 6 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)
 1.     Alexandr Krejčíř                             62        4.           738
 2.     Jiří Janoš                                   61        5.           757
 3.     Jiří Matouš                                  26        6.           693
 4.     Pavlína Parchanská                           42        7.           709
 5.     Jaroslav Sochor                              31        8.           681
 6.     Martina Tomanová                             46        9.           670
 7.     Ondřej Tichý                                 30       10.           661
 8.     Taťána Krejzková                             46       11.           729
 9.     Jiří Skalický                                68       12.           723
10.     Milan Halousek                               61       13.           663
11.     Tomáš Svatý                                  23       14.           655
12.     Ludmila Cremaová                             71       15.           608

Volební strana č. 7 - Žijeme Pardubice
 1.     Dominik Barták                               31        1.           488
 2.     Simona Mokrá                                 34        3.           450
 3.     Ondřej Charvát                               34        4.           420
 4.     Miloš Vendolský                              69        5.           379
 5.     Michal Scholze                               31        6.           389

557072 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Ladislav Doležal                             75        7.           350
 7.     Luděk Skalický                               65        8.           366
 8.     Slavěna Broulíková                           74        9.           351
 9.     Lenka Janatová                               38       10.           407
10.     Marcel Šimon                                 40       11.           343
11.     Jiří Kalousek                                75       12.           339
12.     Jana Novotná                                 50       13.           346
13.     Kristýna Čiháková                            20       14.           343
14.     René Jakl                                    44       15.           327

Volební strana č. 8 - Zelení a Piráti: 42projektu.cz
 1.     Kateřina Fialová                             34        3.           584
 2.     Daniel Přibyl                                34        4.           586
 3.     Zuzana Macháčková                            38        5.           576
 4.     Lucie Procházková                            37        6.           604
 5.     Miroslav Gregorovič                          41        7.           553
 6.     Zuzana Svobodová                             40        8.           568
 7.     Filip Dvořák                                 36        9.           564
 8.     Jana Němcová                                 30       10.           572
 9.     Martin Svoboda                               41       11.           548
10.     Jitka Bláhová                                60       12.           544
11.     Anna Gudrun Vavrečková                       30       13.           532
12.     Jan Böhm                                     35       14.           533
13.     Jitka Češková                                38       15.           526

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SPD a nezávislí s podporou Trikolory
Počet hlasů pro stranu:   5970, hranice:      437,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Talácko                                    423
              2.    Pavol Škuliga                                    430
              3.    Pavel Bergman                                    438
              4.    Josef Jarkovský                                  400
              5.    Jaroslav Říha                                    405
              6.    Jan Tvrdík                                       399
              7.    Jakub Svoboda                                    399
              8.    Michaela Štěpánková                              406
              9.    Zdeněk Bulíček                                   393
             10.    Jiří Novák                                       389
             11.    Miroslava Veselá                                 383
             12.    Ivana Nováková                                   378
             13.    Josef Svoboda                                    391
             14.    Pavel Čáp                                        378
             15.    Drahomír Kolář                                   358

Volební strana č. 2 - SPOLEČNĚ PRO PARDUBICE (Pardubáci společně, Sdružení pro 
Pardubice, Pardubice pro lidi)

Počet hlasů pro stranu:   8206, hranice:      601,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Evžen Erban                                      655
              2.    Petr Dufek                                       618
              3.    Šárka Hošková                                    568
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              4.    Petr Hemský                                      618
              5.    Michal Bouška                                    571
              6.    Alena Bečková                                    520
              7.    Ivana Mandysová                                  569
              8.    Tomáš Rejda                                      582
              9.    Ilona Havlasová                                  542
             10.    Vladimír Mlejnek                                 505
             11.    Vladimír Orlík                                   509
             12.    Alexandra Dašková                                487
             13.    Tomáš Brichta                                    501
             14.    Lenka Felcmanová                                 492
             15.    Petr Bulíček                                     469

Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  19647, hranice:     1439,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Rejda                                      1537
              2.    Milan Randák                                    1356
              3.    Jan Nadrchal                                    1375
              4.    Jiří Havrda                                     1316
              5.    Karolína Štefková                               1316
              6.    Petra Prusáková                                 1315
              7.    Michal Hrabák                                   1297
              8.    Petr Šmeral                                     1300
              9.    Jan Horálek                                     1298
             10.    Kateřina Kyselová                               1291
             11.    Martin Štefka                                   1277
             12.    Jana Maskaliková                                1258
             13.    Petr Chmelař                                    1252
             14.    Martin Moravec                                  1233
             15.    Pavlína Jehličková                              1226

Volební strana č. 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   2973, hranice:      217,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radim Mach                                       256
              2.    Alice Paurová                                    277
              3.    Jana Macounová                                   230
              4.    Leona Vařechová                                  193
              5.    Martin Paur                                      223
              6.    Lenka Ficová Šedová                              183
              7.    Jitka Mlejnková                                  182
              8.    Pavel Kudláček                                   194
              9.    Věra Cejnková                                    196
             10.    Lukáš Ságl                                       197
             11.    Ivan Hainz                                       179
             12.    Gabriela Doubravová                              174
             13.    Jaroslav Vaculík                                 159
             14.    Ilona Kohoutková                                 170
             15.    Karel Svoboda                                    160

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1023, hranice:       93,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
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            číslo                                                          

              1.    František Just                                    97
              2.    Jan Jedlička                                      92
              3.    Ladislava Semínková                               84
              4.    Milena Dostálová                                  81
              5.    Jiří Lejhanec                                     98
              6.    Josef Nechvátal                                   81
              7.    Pavel Studnička                                  104
              8.    Vladimír Bandžuch                                 77
              9.    Zdenka Šťastná                                    82
             10.    Lucie Semínková                                   80
             11.    Vladimír Beran                                    73
             12.    Libuše Beranová                                   74

Volební strana č. 6 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)
Počet hlasů pro stranu:  10567, hranice:      774,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Kňava                                   761
              2.    Petr Netolický                                   793
              3.    Jakub Jeřábek                                    726
              4.    Alexandr Krejčíř                                 738
              5.    Jiří Janoš                                       757
              6.    Jiří Matouš                                      693
              7.    Pavlína Parchanská                               709
              8.    Jaroslav Sochor                                  681
              9.    Martina Tomanová                                 670
             10.    Ondřej Tichý                                     661
             11.    Taťána Krejzková                                 729
             12.    Jiří Skalický                                    723
             13.    Milan Halousek                                   663
             14.    Tomáš Svatý                                      655
             15.    Ludmila Cremaová                                 608

Volební strana č. 7 - Žijeme Pardubice
Počet hlasů pro stranu:   5795, hranice:      424,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dominik Barták                                   488
              2.    Miloš Adamů                                      497
              3.    Simona Mokrá                                     450
              4.    Ondřej Charvát                                   420
              5.    Miloš Vendolský                                  379
              6.    Michal Scholze                                   389
              7.    Ladislav Doležal                                 350
              8.    Luděk Skalický                                   366
              9.    Slavěna Broulíková                               351
             10.    Lenka Janatová                                   407
             11.    Marcel Šimon                                     343
             12.    Jiří Kalousek                                    339
             13.    Jana Novotná                                     346
             14.    Kristýna Čiháková                                343
             15.    René Jakl                                        327

Volební strana č. 8 - Zelení a Piráti: 42projektu.cz
Počet hlasů pro stranu:   8605, hranice:      630,3
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Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jakub Kutílek                                    671
              2.    Filip Vařecha                                    644
              3.    Kateřina Fialová                                 584
              4.    Daniel Přibyl                                    586
              5.    Zuzana Macháčková                                576
              6.    Lucie Procházková                                604
              7.    Miroslav Gregorovič                              553
              8.    Zuzana Svobodová                                 568
              9.    Filip Dvořák                                     564
             10.    Jana Němcová                                     572
             11.    Martin Svoboda                                   548
             12.    Jitka Bláhová                                    544
             13.    Anna Gudrun Vavrečková                           532
             14.    Jan Böhm                                         533
             15.    Jitka Češková                                    526

........................................01:20 hod., 25.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Jiří Šmaha

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Martina Myšková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Pardubice V Pardubice
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   62786               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SPD a nezáv. s podp. Trikolory     5970   15      62786,00            9,50
č. 2 - SPOLEČNĚ PRO PARDUBICE             8206   15      62786,00           13,06
č. 3 - ANO 2011                          19647   15      62786,00           31,29
č. 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             2973   15      62786,00            4,73
č. 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     1023   12      50228,80            2,03
č. 6 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)      10567   15      62786,00           16,83
č. 7 - Žijeme Pardubice                   5795   15      62786,00            9,22
č. 8 - Zelení a Piráti: 42projektu.cz     8605   15      62786,00           13,70

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SPD a nezáv. s podp. Trikolory
      SPOLEČNĚ PRO PARDUBICE
      ANO 2011
      SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)
      Žijeme Pardubice
      Zelení a Piráti: 42projektu.cz

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           19647,00     3 - ANO 2011                      
   2.           10567,00     6 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)  
   3.            9823,50     3 - ANO 2011                      
   4.            8605,00     8 - Zelení a Piráti: 42projektu.cz
   5.            8206,00     2 - SPOLEČNĚ PRO PARDUBICE        
   6.            6549,00     3 - ANO 2011                      
   7.            5970,00     1 - SPD a nezáv. s podp. Trikolory
   8.            5795,00     7 - Žijeme Pardubice              
   9.            5283,50     6 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)  
  10.            4911,75     3 - ANO 2011                      
  11.            4302,50     8 - Zelení a Piráti: 42projektu.cz
  12.            4103,00     2 - SPOLEČNĚ PRO PARDUBICE        
  13.            3929,40     3 - ANO 2011                      
  14.            3522,33     6 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)  
  15.            3274,50     3 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - SPD a nezáv. s podp. Trikolory     1
 2 - SPOLEČNĚ PRO PARDUBICE             2
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 3 - ANO 2011                           6
 6 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)       3
 7 - Žijeme Pardubice                   1
 8 - Zelení a Piráti: 42projektu.cz     2

........................................01:20 hod., 25.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Jiří Šmaha

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Martina Myšková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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